26/09/2018 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=5134&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=5134&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 370, DE 26 DE MARÇO DE 2018

REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1º do artigo 15 do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29/12/2003, tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.
004050/2018-44 e 23065.008672/2018-41, resolve:

I – Exonerar ROSA LUCIA PREDES TRINDADE, Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1121073, no cargo de
Diretor da Faculdade de Serviço Social/FSSO, código CD-03.

II –Designar REIVAN MARINHO DE SOUZA, Professor de Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1121039, para exercer o
cargo mencionado acima.

III – Determinar o período de 02/04/2018 a 02/04/2022 para o presente mandado.

IV– A presente portaria entrará em vigor a partir de 02/04/2018.

*Publicado no DOU de 02/04/2018, seção 2, pág. 29.

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA

MARIO SILVESTRE RODRIGUES
 Autenticado Digitalmente